

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Jonson
Styrelseledamot

2025-06-23

Årsredovisning för Q1 Management AB

556763-7714

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Q1 Management AB, 556763-7714, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, informationsteknologi, management consulting och logistik mot tillverkande industri samt utbildningsverksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås. Dotterbolaget Q1Allservice AB kommer att fusioneras med bolaget under 2025.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 574	4 104	2 798	1 691
Resultat efter finansiella poster	1 223	311	89	554
Soliditet %	76,7	49,8	37,8	62,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 37% jämfört med år 2023. Orsaken är att företaget hade 3 anställda konsulter under 8 månader 2023 jmf med ingen månad 2024.

Fr o m sept 2023 är antalet anställda konsulter 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	404 006	197 880
Balanseras i ny räkning		197 880	-197 880
Årets resultat			856 478
Belopp vid årets utgång	100 000	601 886	856 478

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	601 886
Årets resultat	856 478
Summa	1 458 364
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 208 364
Summa	1 458 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 574 291	4 103 671
Övriga rörelseintäkter		211 034	242 196
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 785 325	4 345 867
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-204 340
Övriga externa kostnader		-856 424	-1 248 272
Personalkostnader	2	-1 025 262	-2 372 688
Av av materiella och anläggningstillgångar		-19 040	-15 707
Summa rörelsekostnader		-1 900 726	-3 841 007
Rörelseresultat		884 599	504 860
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		450 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 081	6 188
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-116 056	-198 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 802	-2 258
Summa finansiella poster		338 223	-194 354
Resultat efter finansiella poster		1 222 822	310 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-225 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-225 000	0
Resultat före skatt		997 822	310 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-141 344	-112 626
Årets resultat		856 478	197 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	35 122	54 162
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	59 961	59 961
Summa materiella anläggningstillgångar		95 083	114 123
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	132 500	135 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 500	185 000
Summa anläggningstillgångar		277 583	299 123
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		323 250	555 586
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		247 104	100 000
Övriga fordringar		41 094	20 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		190 520	224 566
Summa kortfristiga fordringar		801 968	900 152
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 184 246	209 816
Summa kassa och bank		1 184 246	209 816
Summa omsättningstillgångar		1 986 214	1 109 968
SUMMA TILLGÅNGAR		2 263 797	1 409 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		601 886	404 006
Årets resultat		856 478	197 880
Summa fritt eget kapital		1 458 364	601 886
Summa eget kapital		1 558 364	701 886
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 000	0
Summa obeskattade reserver		225 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 258	84 792
Skatteskulder		0	39 559
Övriga skulder		238 864	389 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		195 311	192 984
Summa kortfristiga skulder		480 433	707 205
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 263 797	1 409 091

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar	0
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	107 006	101 219
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	58 536
Försäljningar/utrangeringar	0	-52 749
Utgående anskaffningsvärden	107 006	107 006
Ingående avskrivningar	-52 844	-52 082
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	14 945
Årets avskrivningar	-19 040	-15 707
Utgående avskrivningar	-71 884	-52 844
Redovisat värde	35 122	54 162

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 961	59 961
Utgående anskaffningsvärden	59 961	59 961
Redovisat värde	59 961	59 961

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	5 000
Försäljningar	-2 500	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	132 500	135 000
Redovisat värde	132 500	135 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Q1 Allservice AB	556758-1524	Västerås	1 000
Senver AB	559398-9535	Västerås	750

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Robus AB	Intresseföretag	559073-9578	Västerås

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	879 284	681 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktieägartillskott	116 056	198 284
Utgående anskaffningsvärden	995 340	879 284
Ingående nedskrivningar	-854 284	-656 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-116 056	-198 284
Utgående nedskrivningar	-970 340	-854 284
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Västerås

Mattias Jonson
Mattias Jonson
Styrelseledamot

2025-06-23
Datum